
UCHWAŁA NR LI/317/2017 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/15/ll Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania, pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

w krajowym łub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1463) Rada Miejska w Połańcu uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr V/15/11 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie 
zasad i trybu przyznawania, pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie1 > w ten sposób, że Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Połańcu.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływanie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

'•Uchwała została ogłoszona wDzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z2011 r. poz. 619. Kolejne 
zmiany niniejszej uchwały następowały na mocy: Uchwały Nr LXV/408/14 Rada Miejska w Połańcu z dnia 
29 października 2014r. (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2014 r. poz. 2881); Uchwały Nr XIX/128/2016 Rady 
Miejskiej w Połańcu z dnia 27 stycznia 2016 roku (Dz. Urzęd. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r poz. 471).

Id: 8ED10538-65F9-47E2-A133-E44ECC61920A. Podpisany Strona 1



raba miejska
w Połańcu

Załącznik do Uchwały Nr LI/317/2017 

Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 29 listopada 2017 r.

Stopień i wysokość stypendiów sportowych I, II i III stopnia, których wysokość i wymagane 
osiągnięcia/wyniki sportowe przedstawia poniższa tabela w danych dyscyplinach sportu

Lp.
Stopień

przyjmującego
stypendium

Osiągnięcia/wyniki sportowe wymagane do uzyskania 
stypendium sportowego

Wysokość
stypendium

1. I

- 1-3 miejsce na Mistrzostwach Polski
i zawodach międzynarodowych -  pływanie

- posiadanie I klasy sportowej i wyższej -  zapasy
- 1-3 miejsce na M istrzostwach Polski -  lekka 

atletyka
- 1-3 miejsce na M istrzostwach Polski -  piłka 

siatkowa
- posiadanie III klasy sportowej i wyżej - bilard
- 1 -3 miejsce na M istrzostwach Polski

i zawodach międzynarodowych - badminton

100%
kwoty

m aksym alnej

2. II

- finalista Mistrzostw Polski -  pływanie
- posiadanie II klasy sportowej -  zapasy
- finalista M istrzostw Polski -  tenis stołowy
- finalista M istrzostw Polski, 1-3 miejsce 

mistrzostw makroregionu -  lekka atletyka
- finalista M istrzostw Polski, reprezentant Kadry 

Narodowej -  piłka siatkowa
- 1-3 miejsce na M istrzostwach Polski 

Uczniowskich Klubów Sportowych -  bilard
- finalista M istrzostw Polski, reprezentant kadry 

narodowej- badminton

60%
kwoty

m aksym alnej

3. III

- 1-3 miejsce mistrzostw okręgu w startach 
indywidualnych i sztafetowych lub członek 
kadry województwa lub 1 miejsce w zawodach 
ogólnopolskich -  pływanie

- posiadanie III klasy sportowej -  zapasy
- mistrzostwo województwa, reprezentant kadry 

wojewódzkiej -  lekka atletyka
- mistrzostwo województwa -  tenis stołowy
- reprezentant kadry województwa -  piłka 

siatkowa
- reprezentant kadry województwa -  piłka nożna
- 1-3 miejsce w Wojewódzkiej Lidze Bilardowej 

- bilard
- medalista Mistrzostw Województwa, 

reprezentant kadry województwa- badminton

30%
kwoty

m aksym alnej

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y
r a i I I r i r K|EJ

mgr l jMJm  Jolo

Id: 8ED10538-65F9-47E2-A133-E44ECC61920A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Do Uchwały Nr LI/317/2017 
Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr V /15/ll Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 20 stycznia 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte 

wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
0 sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać
1 finansować okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe.

Do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu wpłynęło pismo Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„ŻACZEK”, w którym zarząd zwrócił się z prośbą o wpisanie badmintona jako konkurencji sportowej 
objętej stypendiami sportowymi. Przedstawiono także propozycję wymagań, które zawodnicy muszą 
spełnić aby otrzymać poszczególny stopień stypendium. Proponowana zmiana daje możliwość 
uhonorowania osiągnięć dzieci i młodzieży w wymienionej dyscyplinie sportowej.

Zasady i tryb przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym umożliwią lepszą promocję sportu 
oraz pozwolą przyciągnąć do uprawiania sportu większą liczbę dzieci i młodzieży, 
a także będą doskonałym motywatorem do osiągania coraz to wyższych wyników sportowych.

p r z e w c
RADY

mgr Sta

NlCZĄCYuypj
;7 yolo


